遗失声明

遗失声明
海南无忧房投资顾问有限公司遗失购房

意向合同，合同编号：0002901；诚意金收据，
合同编号：0002881、0002882，声明作废。

遗失声明
杨国武遗失琼万宁27513渔业船舶所有

权证书，证号：琼万宁0327513，声明作废。

遗失声明
吴泉洁遗失中华人民共和国道路

运输证(待理证)，证号：琼海交运管字
469002061475号，现声明作废。

遗失声明
吴祥龙遗失琼万宁21091海洋小型

渔业船舶所有权证书，证号：万宁渔政管
理站（2009）第YQ000003，声明作废。

遗失声明
海南希源实业有限公司遗失食

品经营许可证正、副本，许可证编号：
JY14601061777783，声明作废。

遗失声明
洋浦民通物流有限公司遗失银行开户许可

证，核准号：J6410004510201，声明作废。

遗失声明
定安定城兄弟水吧遗失工商营业执照正副

本，注册号：469025600176678，声明作废。

遗失声明
中国建设银行东方支行不慎遗失华夏人寿保险

股份有限公司海南分公司单证5张，单证流水号
12918000468571-12918000468575，声明作废。

遗失声明
徐景智海南地恒实业投资有限公司昌江分公司开具的福源小

区9-210号房购房款收据编号：NO1014465，金额：130017元，相
关税费收据编号N01014466，金额：7078，特此声明作废。房 产

公 示

学校附近大三房首付38万
18708991932

寻人启事
寻1985年12月在海口汽车总站走

丢5岁男孩，名字：许国辉，外号：尿弟，住
琼海东平农场砖瓦队。18976116890

海南省妇幼保健院异地新建项目（暨海南省妇
产科医院新建项目）环境影响评价第二次公示

海南省妇幼保健院异地新建项目（暨海南省妇产科医院新建
项目）位于海口市西海岸新区南片区B2401地块（原B3102、
B3101地块），项目用地面积为55373.97m2（约83.06 亩），总建
筑面积为99250m2，医院建成后共有500张床位。

报告网络查阅及公众意见表网址链接：
“http://www.hnwcmc.com/show-2670-0.html”。
征求意见公众范围：拟建项目环境影响评价范围内公众。
公众提出意见方式和途径：将公众意见表以信函、电子邮件、

信访等方式提交给建设单位。地址：海口市西海岸新区南片区
B2401 地 块（原 B3102、B3101 地 块），联 系 方 式 ：卓 工 ，
18689856016，1065676159@qq.com。

有效期自发布之日2020年10月20日。
海南省妇幼保健院

寻人启事

遗失声明
林学楷遗失琼万宁20505渔业船舶

登记证书，证号：0320505，声明作废。

遗失声明
客户王贵德（身份证号：460025199312073318）不慎遗失亚太财险海南

分公司商业险保单1张，保单号：06020201160108122020003757，单证流
水号000101022000000482，声明作废。

遗失声明
聂彦丽是海南屯昌南岛康城10B-17D

业主，不慎遗失2017年2月13日收据，编
号：0002319金额：274610元，声明作废。

遗失声明
乐东乐城恒德电脑科技部（统一社

会信用代码：92469033MA5RJ94205）
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
符气昌遗失渔业助理管轮证书，证

号：460023195904214719，声明作废。

海口市国际中医中心项
目环境影响报告书公示

项目概况：项目新增医护人员250人，后勤人员30人。
项目用地面积为 49248.75m2（约 73.87 亩），总建筑面积为
138543m2，其中地上建筑面积105425m2，新建部分包括国际
中心住院大楼、门诊楼、后勤楼、医技楼、应急保障楼、地下室、
门卫、垃圾房；以及基地范围内的室外道路、绿化、停车场、室外
消防、给水和污水等配套工程，其中医用污水处理系统（日处理
量800m3/d）。 报告网络查阅及公众意见网址链接“http://
www.hkhtcm.com.cn/”。可于该网站查询环评报告书全本。
征求意见公众范围：拟建项目环境影响评价范围内公众。

公众提出意见方式和途径：将公众意见表以信函、电子邮
件、信访等方式提交给建设单位。

联系方式：梁工18608959572
公示时间自发布之日2020年10月20日，公示时间10个

工作日。
公示单位：海口市中医医院

2020年10月20日

□概率分析

第一位号码0已连续20期未开出

第一位号码7已连续16期未开出

第二位号码1已连续30期未开出

第二位号码0已连续20期未开出

第二位号码4已连续17期未开出

备注：三个数字一般会在间隔 23

期左右开出，建议彩民适当时候

关注第一位0 1 4

第三位号码7已连续31期未开出

第三位号码6已连续25期未开出

第三位号码4已连续16期未开出

第三位号码1已连续12期未开出

第四位号码4已连续20期未开出

第四位号码9已连续14期未开出

第四位号码7已连续12期未开出

千位与百位合8连续21期未开出

千位与百位合0连续14期未开出

千位与百位合2连续13期未开出

千位与十位合7连续34期未开出

千位与十位合3连续12期未开出

千位与个位合7连续33期未开出

千位与个位合1连续19期未开出

千位与个位合9连续12期未开出

百位与十位合0连续29期未开出

百位与十位合4连续20期未开出

百位与十位合3连续14期未开出

百位与个位合3连续17期未开出

百位与个位合5连续15期未开出

百位与个位合2连续12期未开出

十位与个位合7连续14期未开出

两数组合02在前四位数中有42期未出；两数组合26在前四位数
中有35期未出。双重数66在前四位数中有86期未开。

前四位数大小××连续13期未开出。

□ 概率玩彩

少用236头少用129尾
本期和值应该大于11，在19点左右，主

攻11、19、23值。
绝杀：236头，百位少用569，十位少用

278，个位少用129。范围码：01478头，百位
主攻 02348，十位主攻 03459，个位主攻
01346。

开奖组合：由于本期和值较小，且双数在
二码到三码间，故双小数024必有数上奖，单
小数13也可能上奖，在大数组68、579中，笔
者选579上奖，故本期以024、13、579构成最
佳开奖组合。铁卒38，二数必合27，值围11-
25。

单双定位：双单双单。主攻二单二双，防
一单三双开奖。

定位：0××6 8××0 1××4 4××0
7××0 0××4 8××1 4××1 1××6
0××8 0×46 8×90 1×54 4×30 7×90
0×34 8×41 4×51 1×96 0×48

任选三：024 289 135 348 379 034
014 245 129 048

前四位参考码：0246 8290 1354 4830
7390 0034 8041 4251 1296 0348

两面针

本期头尾数3459，考虑59有数
上奖，中肚数0269，9难当头。

主攻7 稳坐4
铁胆英雄

至少一码：345，最多一码：017
头围：045，尾围：037
中肚数：1347；百位主攻：0134；本期主攻01347三码。
二数合3、5，三数合4、6。
三数组合：134 034 047 013 344 144 344 345 357 457
两数组合：×41× ××37 ××30 ×41× ××73 ×43×

×4×7 4×3×
前四位预测码：0413 0477 0481 4037 4130 4413 4437

4473 5437 5477

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

0难当头 4难当尾
世纪奖王

本期注重4、8有一个或合一
个，两数合0、6，三数合2、4，0378
头尾见，2568中肚取一至二数。

三 数 组 合 ：356 369 358
036 346 134 368 789 178 235

两数组合：×56× ×58×
××89 ××73 ××23 ××13
××69

前四位参考码：3569 3580
3669 3689 6431 6523 6813
7413 7813 9873

参考码：3580699 6813612蓝球关注01 10
上期蓝球：08。
蓝球分析：
大小: 上期开出小数，近10期蓝球大小比为5:5，近30期大数蓝

球占优，本期防大数蓝球。
奇偶：上期开出偶数，近10期蓝球奇偶比为4:6，近30期偶数蓝

球占优，本期防偶数蓝球。
质合：上期开出合数，近10期蓝球质合比为3:7，近30期合数蓝

球占优，本期防合数蓝球。
遗漏：偶数遗漏近期占优，近期关注奇数遗漏蓝球。
综合以上分析，本期蓝球关注：01 05 07 10，重点关注01 10

15天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2020年10月20日 星期二

守株逮兔

固守01 04 14组合
两数组合：01 04 14 04 24

48 59 68 26（当中定有一到六组）

红球龙头看好04 17
双色球上期开奖结果：09 10 19 25 26 29。
红球大小奇偶分析：
近5期红球开出大号15枚，小号开出15枚，本期大小比关注1:

5防2:4。
近5期红球奇数开出16枚，偶数开出14枚，本期关注奇偶比4:

2防3:3。
小奇红球上期开出1枚，小偶红球开出1枚，大偶红球开出1

枚，大奇红球开出3枚，本期关注小偶红球的回补。
上期开出首尾和38，本期关注首尾和30点附近，合数龙头近期

占优，质数凤尾近期占优，本期看好奇数龙头以及奇数凤尾。
红球：03 04 06 12 17 19 25 28 30 31
蓝球：03 04 05 06

17
8
19
17
19
15
15
27
21
15
11
21
18
23
11
18
28
14
14
11
23
20

1 7 9 0

0 0 4 4

8 4 4 3

4 8 4 1

1 4 5 9

7 2 4 2

1 3 9 2

5 5 8 9

9 3 3 6

2 5 1 7

2 3 3 3

8 8 3 2

6 9 3 0

6 9 0 8

2 5 2 2

4 3 5 6

9 7 9 3

1 2 9 2

2 3 8 1

5 6 0 0

3 6 9 5

9 5 3 3

0 9

5 9 5

1 5 1

1 1 2

5 5 2

5 9 9

3 8 9

1 0 8

8 5 7

8 6 3

8 6 1

9 3 6

6 7 9

0 5 0

5 5 4

8 8 2

2 9 7

0 9 4

1 6 0

1 5 0

2 1 7

4 3 12

3 3 9

十位少用3
金色年华

本期七星彩首奖以入围基数，主攻06二数，37为配数上奖。主
攻双头2、0，防单头5、9，0、3尾。头奖二数合5或7，三数合4或9。

两数组合：02×× ×2×6 ×6×9 2××9 ×68× 56××
××80 ×2×3

三数组合：016 168 267 023 036 256 567 678 236
前四位组合：0186 0263 2276 2670 2679 5563 5623 5673

7680 7681；参考码：2670657 5623941

奖湖老妖